
DODATEK C. 1

ke smlouve o dílo c. j. KRPT-68206-13/CJ-2022-0700VZ (dále jen ,,smlouva"),

uzavrené dle § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu, (dále jen
,,OZ")

Smluvní strany

Ceská republika - Krajské
Sídlo:
Bankovní spojeni:
ICO:
DIC:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Telefon:
Mob:

(dále jen ,,objednatel")

a

reditelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
CNB, C. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. Ing. Tomášem Rychtarem, námestkem reditele pro ekonomiku

H-FLOOR s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
ICO:
DIC:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Císlo úctu:
E-mail:
Mobil:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

Svitavská 500/7, 678 61 Blansko
provozovna Družstevní 904/2, 679 61 Letovice
26948494
CZ26948494

Komercní banka, a.s.
35-3003750257/0100

rejstríku vedeném u Krajského soudu v Brne, oddíl C, vložka 47676

Il.
Prohlášeni

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že uzavreli dne 14. 06. 2022 smlouvu o dílo, jejímž predmetem je
realizace díla spocÍvajÍcÍ v rozsahu stanoveném výzvou k podáni nabídek c.j. KRPT-68206/CJ-2022-0700VZ ze
dne 12. 05. 2022 a realizované dle dokumentace pro provedení stavby a výkazu výmer ,,KRP Msk - POLICIE
2.0 - Bohumínská 1814, Slezská Ostrava - obmena podlahovin", zpracované Amun Pro s.r.o., Tranovice 1, 739
53 Tranovice (dále ,,smlouva").



Predmet dodatku

1. Smluvní strany se v prubehu provádení díla dle puvodní smlouvy dohodly, že rozsah a predmet díla, který je
specifikován v puvodní smlouve, mení v souladu s § 222 odst. 6 zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání verejných
zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na základe schváleného zmenového listu. Detailní oduvodnení jednotlivých
dodatecných prací je uvedeno ve zmenovém listu c. 1

Ménepráce: - 336.631,95 KC

Vícepráce: + 268.114,64 KC

Absolutní hodnota dodatecných prací: 604.746,59 Kc tj. 27,01% puvodního závazku

Jedná se o zmeny závazku ze smlouvy, jejichž potreba vznikla v dusledku okolností, které objednatel jednající
s náležitou pécí nemohl predvídat, tyto zmeny závazku ze smlouvy nemení celkovou povahu verejné zakázky a
hodnota techto zmen neprekracuje 50% puvodní hodnoty závazku.

2. Zmeny uvedené v odst. 1. nejsou podstatnými zmenami závazku z puvodní smlouvy. Potreba techto zmen
byla zjištena až pri samotné realizaci díla, pricemž každá zmena byla objednatelem rádne posouzena z hlediska
nezbytnosti a potrebnosti pro rádné dokoncení díla.

lV.
Zmeny puvodní smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nove vzniklou situací dohodly na poniženI puvodní ceny díla, která je v CI.
Ill. odst. 1. puvodní smlouvy stanovena na 1.850.000 Kc bez DPH, tj. 2.238.500 Kc VC. DPH, o cástku ve výši
56.625,88 Kc bez DPH, tj. 68.517,31 KC VC. DPH, která je nezbytná pro rádné a funkcní dokoncení prací.

2. Text CI. III. odst. 1. se tedy vypouští a nahrazuje se následujIchn znením:

Cena za dílo byla sjednána ve výši:

bez DPH 21% 1. 793.374, 12 Kc
DPH 21% 477.233,88 Kc
Celkem s DPH 21% 2.169.982,69 KC

Slovy: dvami/iónystošedesátdevettis/cdevetsetosmdesátdva korun ceských šedesátdevet haléru

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanoveni smlouvy zustávají beze zmeny.

V.
Záverecná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zverejnením tohoto dodatku c. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek c. 1 neobsahuje
údaje, které tvorí predmet obchodního tajemství podle § 504 obcanského zákoníku.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák. c.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registraci
smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva úcinnosti dnem jejího uverejneni v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobe a elektronicky podepsán objednatelem a zhotovitelem.

4. Smluvní strany shodne prohlašují, že si tento dodatek pred jeho podpisem precetly a že byl uzavren po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, urcite, vážne a srozumitelne, nikoliv v tisni za
nápadne nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

21 -10- 2022
24 -10- 2022

%.'




